
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«__»               2018=.  №       

Шёмёршё ял. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       «31»  октября  2018г. № 454 

село Шемурша 

 

 
О плане-графике осмотра объектов недвижимости, в 

том числе земельных участков, расположенных на 

территории Шемуршинского района Чувашской 

Республики, на которые в установленном порядке не 

зарегистрировано право собственности 

 

  

Во исполнение Перечня поручений по итогам совещания у Главы Чувашской 

Республики от 30.08.2018г. администрация Шемуршинского района Чувашской 

Республики постановляет: 

         1. Утвердить прилагаемый план-график осмотра объектов недвижимости, в том 

числе земельных участков, расположенных на территории Шемуршинского района 

Чувашской Республики, на которые в установленном порядке не зарегистрировано право 

собственности. 

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела экономики администрации Шемуршинского района Чувашской Республики 

С.А.Ильину. 

 

     

 

Глава администрации   

Шемуршинского района                                                                                            В.В.Денисов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением  администрации  

Шемуршинского района   

от «31»  октября  2018г. № 454 

 

 

 

План-график 

 осмотра объектов недвижимости, в том числе земельных участков, расположенных 

на территории Шемуршинского района Чувашской Республики, на которые в 

установленном порядке не зарегистрировано право собственности 

 

№ Наименование населенного пункта Срок проведения 

обследования 

Бичурга-Баишевское сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

1 село Бичурга- Баишево Ноябрь 2018 года 

2 деревня Асаново Ноябрь 2018 года 

Большебуяновское сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

3 деревня Большое Буяново Ноябрь 2018 года 

4 деревня Верхнее Буяново Ноябрь 2018 года 

5 деревня Старая Шемурша Ноябрь 2018 года 

Карабай-Шемуршинское сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

6 деревня Карабай-Шемурша Ноябрь 2018 года 

7 деревня Новое Буяново Ноябрь 2018 года 

Малобуяновское сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

8 село Трехизб-Шемурша Ноябрь 2018 года 

9 деревня Малое Буяново Ноябрь 2018 года 

10 деревня Какерли-Шигали Ноябрь 2018 года 

11 деревня Нижнее Буяново Ноябрь 2018 года 

Старочукальское сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

12 деревня Старые Чукалы Ноябрь 2018 года 

13 село Шамкино Ноябрь 2018 года 

Трехбалтаевское сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

14 село Трехбалтаево Ноябрь 2018 года 

15 деревня Байдеряково Ноябрь 2018 года 

Чепкас-Никольское сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

16 село Чепкас-Никольское Ноябрь 2018 года 

17 деревня Чепкас-Ильметево Ноябрь 2018 года 

18 поселок Максим Горький Ноябрь 2018 года 

19 посёлок Красный Вазан Ноябрь 2018 года 

20 поселок Красный Ключ Ноябрь 2018 года 

Чукальское  сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

21 село Новые Чукалы Ноябрь 2018 года 

22 деревня Русские  Чукалы   Ноябрь 2018 года 

23 деревня  Яблоновка Ноябрь 2018 года 



Шемуршинское  сельское поселение  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

24 село Шемурша Ноябрь 2018 года 

25 деревня  Андреевка Ноябрь 2018 года 

26 деревня Новая Шемурша Ноябрь 2018 года 

27 деревня Мордовские Тюки Ноябрь 2018 года 

28 поселок Баскаки Ноябрь 2018 года 

29 поселок Муллиная Ноябрь 2018 года 

30 поселок Кучеки  Ноябрь 2018 года 

31 поселок Канаш Ноябрь 2018 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


